
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - HOLIDAY INN MILAN ASSAGO (1211002C)
ASSAGO - 01-11-2012 - 04-11-2012

Torneo WE - HOLIDAY INN MILAN ASSAGO 1211002C

Luogo ASSAGO  [Milano - Lombardia]
Periodo 01-11-2012 - 04-11-2012

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione
Arbitri FUSI CLAUDIO - 

Partecipanti 8

Sito Internet

Cillo Angelo Maria

1Ranzato Paolo            

2
Madaschi Sergio          

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Cillo Angelo Maria 5.5 ITA 15.0017.009.50 14.251767 1662 2064 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1945

2 1 1N Ranzato Paolo            5.5 ITA 15.0016.509.50 13.751840 1679 2081 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1951

3 8 2N Madaschi Sergio          2.5 ITA 18.0019.5012.504.75 1537 1708 1651 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1941

4 3 1N Scarpellini Felice       2.5 ITA 17.5019.0012.005.50 1727 1684 1628 6 2 1 3 4 2 1 1 2 0 0 2 0 0 1943

5 6 2N Berendino Giacomo        2.5 ITA 17.5019.0012.004.75 1635 1684 1628 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1950

6 5 1N Rottondi Paolo           2.0 ITA 18.0019.5012.503.50 1682 1708 1583 6 2 0 4 2 1 0 1 4 1 0 3 0 0 1946

7 7 2N Marchesotti Giovanni     2.0 ITA 15.0016.509.50 4.50 1552 1679 1555 6 1 2 3 3 0 0 3 3 1 2 0 0 0 1946

8 4 2N Mariucci Felice          1.5 ITA 15.0017.009.50 3.50 1727 1662 1470 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1948
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 2N Berendino Giacomo        ITA SIC PA 1635 1684 1628 1950 M 817422 125255

2 1N Cillo Angelo Maria ITA LOM MI 1767 1662 2064 1945 M 829960 101011

8 2N Madaschi Sergio          ITA LOM MI 1537 1708 1651 1941 M 836222 106848

7 2N Marchesotti Giovanni     ITA LOM MI 1552 1679 1555 1946 M 806269 100700

4 2N Mariucci Felice          ITA LOM MI 1727 1662 1470 1948 M 812919 101002

1 1N Ranzato Paolo            ITA VEN VE 1840 1679 2081 1951 M 807745 103358

5 1N Rottondi Paolo           ITA LOM MI 1682 1708 1583 1946 M 844128 117699

3 1N Scarpellini Felice       ITA LOM BG 1727 1684 1628 1943 M 815845 106392

FSI - WE - HOLIDAY INN MILAN ASSAGO (1211002C) - ASSAGO - 01-11-2012 - 04-11-2012 - Pag. 3/14



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - HOLIDAY INN MILAN ASSAGO (1211002C)
ASSAGO - 01-11-2012 - 04-11-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 1N Ranzato Paolo            5.5 ITA | 5 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 3 N 1 | 0

1 2 1N Cillo Angelo Maria 5.5 ITA | 6 N 1 | 1 B Â½ | 8 N 1 | 3 B 1 | 7 N 1 | 5 B 1 | 0

4 3 1N Scarpellini Felice       2.5 ITA | 7 B Â½ | 4 N 0 | 5 B 1 | 2 N 0 | 8 B 1 | 1 B 0 | 2

8 4 2N Mariucci Felice          1.5 ITA | 8 N 0 | 3 B 1 | 1 N 0 | 6 B 0 | 5 N 0 | 7 B Â½ | 0

6 5 1N Rottondi Paolo           2.0 ITA | 1 N 0 | 6 B 0 | 3 N 0 | 7 N 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | -2

5 6 2N Berendino Giacomo        2.5 ITA | 2 B 0 | 5 N 1 | 7 B 0 | 4 N 1 | 1 N 0 | 8 B Â½ | 0

7 7 2N Marchesotti Giovanni     2.0 ITA | 3 N Â½ | 8 B 0 | 6 N 1 | 5 B 0 | 2 B 0 | 4 N Â½ | 0

3 8 2N Madaschi Sergio          2.5 ITA | 4 B 1 | 7 N 1 | 2 B 0 | 1 B 0 | 3 N 0 | 6 N Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 2N Berendino Giacomo        ITA 1635 6 2.50 2.60 -0.1 1684.171628 1950 M 817422 125255

2 1N Cillo Angelo Maria ITA 1767 6 5.50 3.82 1.68 1662.172064 1945 M 829960 101011

8 2N Madaschi Sergio          ITA 1537 6 2.50 1.70 0.8 1708.001651 1941 M 836222 106848

7 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1552 6 2.00 2.00 0 1679.171555 1946 M 806269 100700

4 2N Mariucci Felice          ITA 1727 6 1.50 3.52 -2.02 1662.171470 1948 M 812919 101002

1 1N Ranzato Paolo            ITA 1840 6 5.50 4.23 1.27 1679.172081 1951 M 807745 103358

5 1N Rottondi Paolo           ITA 1682 6 2.00 2.80 -0.8 1708.001583 1946 M 844128 117699

3 1N Scarpellini Felice       ITA 1727 6 2.50 3.33 -0.83 1684.171628 1943 M 815845 106392
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Ranzato Paolo            ITA 1840   |  5 1N Rottondi Paolo           ITA 1682 1 - 0

2 6 2N Berendino Giacomo        ITA 1635   |  2 1N Cillo Angelo Maria ITA 1767 0 - 1

3 3 1N Scarpellini Felice       ITA 1727   |  7 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1552 Â½ - Â½

4 8 2N Madaschi Sergio          ITA 1537   |  4 2N Mariucci Felice          ITA 1727 1 - 0

FSI - WE - HOLIDAY INN MILAN ASSAGO (1211002C) - ASSAGO - 01-11-2012 - 04-11-2012 - Pag. 7/14



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - HOLIDAY INN MILAN ASSAGO (1211002C)
ASSAGO - 01-11-2012 - 04-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Cillo Angelo Maria 1 ITA 1767   |  1 1N Ranzato Paolo            1 ITA 1840 Â½ - Â½

2 7 2N Marchesotti Giovanni     0.5 ITA 1552   |  8 2N Madaschi Sergio          1 ITA 1537 0 - 1

3 4 2N Mariucci Felice          0 ITA 1727   |  3 1N Scarpellini Felice       0.5 ITA 1727 1 - 0

4 5 1N Rottondi Paolo           0 ITA 1682   |  6 2N Berendino Giacomo        0 ITA 1635 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Madaschi Sergio          2 ITA 1537   |  2 1N Cillo Angelo Maria 1.5 ITA 1767 0 - 1

2 1 1N Ranzato Paolo            1.5 ITA 1840   |  4 2N Mariucci Felice          1 ITA 1727 1 - 0

3 6 2N Berendino Giacomo        1 ITA 1635   |  7 2N Marchesotti Giovanni     0.5 ITA 1552 0 - 1

4 3 1N Scarpellini Felice       0.5 ITA 1727   |  5 1N Rottondi Paolo           0 ITA 1682 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Madaschi Sergio          2 ITA 1537   |  1 1N Ranzato Paolo            2.5 ITA 1840 0 - 1

2 2 1N Cillo Angelo Maria 2.5 ITA 1767   |  3 1N Scarpellini Felice       1.5 ITA 1727 1 - 0

3 7 2N Marchesotti Giovanni     1.5 ITA 1552   |  5 1N Rottondi Paolo           0 ITA 1682 0 - 1

4 4 2N Mariucci Felice          1 ITA 1727   |  6 2N Berendino Giacomo        1 ITA 1635 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Ranzato Paolo            3.5 ITA 1840   |  6 2N Berendino Giacomo        2 ITA 1635 1 - 0

2 7 2N Marchesotti Giovanni     1.5 ITA 1552   |  2 1N Cillo Angelo Maria 3.5 ITA 1767 0 - 1

3 3 1N Scarpellini Felice       1.5 ITA 1727   |  8 2N Madaschi Sergio          2 ITA 1537 1 - 0

4 5 1N Rottondi Paolo           1 ITA 1682   |  4 2N Mariucci Felice          1 ITA 1727 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Scarpellini Felice       2.5 ITA 1727   |  1 1N Ranzato Paolo            4.5 ITA 1840 0 - 1

2 2 1N Cillo Angelo Maria 4.5 ITA 1767   |  5 1N Rottondi Paolo           2 ITA 1682 1 - 0

3 6 2N Berendino Giacomo        2 ITA 1635   |  8 2N Madaschi Sergio          2 ITA 1537 Â½ - Â½

4 4 2N Mariucci Felice          1 ITA 1727   |  7 2N Marchesotti Giovanni     1.5 ITA 1552 Â½ - Â½
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1 Ranzato Paolo            
1N ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 2081 Media: 1679.17 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Rottondi Paolo           ITA 1682 158 0.71 1 1 1

2 N 2 1N Cillo Angelo Maria ITA 1767 73 0.6 Â½ 1 1

3 B 4 2N Mariucci Felice          ITA 1727 113 0.65 1 2 2

4 N 8 2N Madaschi Sergio          ITA 1537 303 0.86 1 3 3

5 B 6 2N Berendino Giacomo        ITA 1635 205 0.76 1 4 4

6 N 3 1N Scarpellini Felice       ITA 1727 113 0.65 1 5 5

4.23 5 5

2 Cillo Angelo Maria
1N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 2064 Media: 1662.17 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Berendino Giacomo        ITA 1635 132 0.68 1 1 1

2 B 1 1N Ranzato Paolo            ITA 1840 -73 0.4 Â½ 1 1

3 N 8 2N Madaschi Sergio          ITA 1537 230 0.79 1 2 2

4 B 3 1N Scarpellini Felice       ITA 1727 40 0.56 1 3 3

5 N 7 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1552 215 0.77 1 4 4

6 B 5 1N Rottondi Paolo           ITA 1682 85 0.62 1 5 5

3.82 5 5

3 Scarpellini Felice       
1N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1628 Media: 1684.17 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1552 175 0.73 Â½ 0 0

2 N 4 2N Mariucci Felice          ITA 1727 0 0.5 0 0 0

3 B 5 1N Rottondi Paolo           ITA 1682 45 0.56 1 1 1

4 N 2 1N Cillo Angelo Maria ITA 1767 -40 0.44 0 1 1

5 B 8 2N Madaschi Sergio          ITA 1537 190 0.75 1 2 2

6 B 1 1N Ranzato Paolo            ITA 1840 -113 0.35 0 2 2

3.33 2 2

4 Mariucci Felice          
2N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1470 Media: 1662.17 W-We: -2.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Madaschi Sergio          ITA 1537 190 0.75 0 0 0

2 B 3 1N Scarpellini Felice       ITA 1727 0 0.5 1 1 1

3 N 1 1N Ranzato Paolo            ITA 1840 -113 0.35 0 1 1

4 B 6 2N Berendino Giacomo        ITA 1635 92 0.63 0 1 1

5 N 5 1N Rottondi Paolo           ITA 1682 45 0.56 0 1 1

6 B 7 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1552 175 0.73 Â½ 1 1

3.52 1 1
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5 Rottondi Paolo           
1N ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1583 Media: 1708.00 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Ranzato Paolo            ITA 1840 -158 0.29 0 0 0

2 B 6 2N Berendino Giacomo        ITA 1635 47 0.57 0 0 0

3 N 3 1N Scarpellini Felice       ITA 1727 -45 0.44 0 0 0

4 N 7 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1552 130 0.68 1 1 1

5 B 4 2N Mariucci Felice          ITA 1727 -45 0.44 1 2 2

6 N 2 1N Cillo Angelo Maria ITA 1767 -85 0.38 0 2 2

2.8 2 2

6 Berendino Giacomo        
2N ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1628 Media: 1684.17 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Cillo Angelo Maria ITA 1767 -132 0.32 0 0 0

2 N 5 1N Rottondi Paolo           ITA 1682 -47 0.43 1 1 1

3 B 7 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1552 83 0.61 0 1 1

4 N 4 2N Mariucci Felice          ITA 1727 -92 0.37 1 2 2

5 N 1 1N Ranzato Paolo            ITA 1840 -205 0.24 0 2 2

6 B 8 2N Madaschi Sergio          ITA 1537 98 0.63 Â½ 2 2

2.6 2 2

7 Marchesotti Giovanni     
2N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1555 Media: 1679.17 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Scarpellini Felice       ITA 1727 -175 0.27 Â½ 0 0

2 B 8 2N Madaschi Sergio          ITA 1537 15 0.52 0 0 0

3 N 6 2N Berendino Giacomo        ITA 1635 -83 0.39 1 1 1

4 B 5 1N Rottondi Paolo           ITA 1682 -130 0.32 0 1 1

5 B 2 1N Cillo Angelo Maria ITA 1767 -215 0.23 0 1 1

6 N 4 2N Mariucci Felice          ITA 1727 -175 0.27 Â½ 1 1

2 1 1

8 Madaschi Sergio          
2N ITA   Elo FIDE: 1537 Perf: 1651 Media: 1708.00 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Mariucci Felice          ITA 1727 -190 0.25 1 1 1

2 N 7 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1552 -15 0.48 1 2 2

3 B 2 1N Cillo Angelo Maria ITA 1767 -230 0.21 0 2 2

4 B 1 1N Ranzato Paolo            ITA 1840 -303 0.14 0 2 2

5 N 3 1N Scarpellini Felice       ITA 1727 -190 0.25 0 2 2

6 N 6 2N Berendino Giacomo        ITA 1635 -98 0.37 Â½ 2 2

1.7 2 2
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